СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛЁВСКИЙ ПАРК

РЕШЕНИЕ

 22 сентября  2016 г.  №  9/2

О     согласовании    направления    экономии средств   стимулирования    управы    района Филёвский  парк     города     Москвы    на    проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий района Филёвский парк  города Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Филёвский парк города Москвы от  13 сентября 2016 года № И-563/6, Совет депутатов муниципального округа Филёвский парк решил:
        1. Согласовать направление  экономии средств стимулирования управы района Филёвский парк города Москвы в сумме 1497,37 тысяч рублей на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий района Филёвский парк в 2016 году (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Филёвский парк города Москвы, в префектуру Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник»  и разместить на официальном сайте муниципального округа Филёвский парк в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Филёвский парк Юдина Ю.Г.

Глава муниципального округа
Филёвский парк                                                                                           Ю.Г.Юдин

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Филёвский парк
от 22 сентября  2016 года   №  9/2

Мероприятия    по благоустройству дворовых территорий
района Филёвский парк города Москвы в 2016 году за счёт  экономии средств стимулирования управы района Филёвский парк  города  Москвы

	№
п/п
	Адрес объекта

Конкретные

Виды работ

Ед. измерения

Затраты
(тыс.руб)

	мероприятия

	(шт., кв.м., п.м.)

	1
	ул. Сеславинская,
 д. 16, кор. 1
(ул. Сеславинская,
д. 18)
	Благоустройство дворовой территории
	Устройство газона
	612,5 кв.м.
	915,42

	Установка бортового камня
	58 п.м.

	Устройство асфальтобетонного покрытия
	290 кв.м.

	Установка ограждения
	200 п.м.

	Ремонт бортового камня
	50 п.м.

	2
	Филёвский бульвар, д. 41
	Благоустройство территории
	Устройство асфальтобетонного покрытия
	290 кв.м.

	581,95

	Установка бортового камня
	120п.м.

	Устройство газона
	150 кв.м.

	Устройство тротуарной плитки
	30 кв.м.

	ИТОГО:

	1497, 37

[bookmark: _GoBack]